

**Marno Sørensen**  
**Musikinstrumentforretning ApS**  
**CVR-nr. 55056811**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.06.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Poul Marno Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 31.01.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Marno Sørensen Musikinstrumentforretning ApS  
Skoubogade 5  
1158 København K

CVR-nr.: 55056811

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.02.2011 - 31.01.2012

### **Direktion**

Poul Marno Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af musikinstrumenter, samt reparation af musikinstrumenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2011/12 blev et overskud på 153.636. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes i 2012/13 et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Nettoomsætning	1	7.237.217	7.734
Vareforbrug		(3.855.724)	(3.999)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.158.667)</u>	<u>(1.326)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.222.826</b>	<b>2.409</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.991.203)</u>	<u>(2.129)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>231.623</b>	<b>280</b>
Andre finansielle indtægter	3	38.074	43
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(60.151)</u>	<u>(75)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>209.546</b>	<b>248</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(55.910)</u>	<u>(64)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>153.636</u></b>	<b><u>184</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	48
Overført resultat		<u>153.636</u>	<u>136</u>
		<b><u>153.636</u></b>	<b><u>184</u></b>

**Balance pr. 31.01.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.789.016	2.390
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.789.016</b>	<b>2.390</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.553	487
Udskudt skat	6	21.261	77
<b>Tilgodehavender</b>		<b>239.814</b>	<b>564</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>104.173</b>	<b>80</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.133.003</b>	<b>3.034</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.133.003</b>	<b>3.034</b>

**Balance pr. 31.01.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.333.168	1.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	48
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.833.168</u></b>	<b><u>1.728</u></b>
Bankgæld		197.000	206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.432	140
Anden gæld	8	866.403	960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.299.835</u></b>	<b><u>1.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.299.835</u></b>	<b><u>1.306</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.133.003</u></u></b>	<b><u><u>3.034</u></u></b>
Ejerforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.179.532	48.300	1.727.832
Udbetalt udbytte	0	0	(48.300)	(48.300)
Årets resultat	0	153.636	0	153.636
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.333.168</b>	<b>0</b>	<b>1.833.168</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Varesalg, instrumenter m.m.	437.778	486
Varesalg, værksted	6.799.439	7.248
	<u>7.237.217</u>	<u>7.734</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.784.820	1.919
Andre omkostninger til social sikring	166.334	185
Andre personaleomkostninger	40.049	25
	<u>1.991.203</u>	<u>2.129</u>
	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	38.074	43
	<u>38.074</u>	<u>43</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	60.151	75
	<u>60.151</u>	<u>75</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	55.910	64
	<u>55.910</u>	<u>64</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	21.261	77
	<u>21.261</u>	<u>77</u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Anparter	100	500.000
	<u>100</u>	<u>500.000</u>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	539.167	640
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	57.576	58
Feriepengeforpligtelser	231.660	224
Andre skyldige omkostninger	38.000	38
	<u>866.403</u>	<u>960</u>

## 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende parter med bestemmende indflydelse på Marno Sørensen Musikinstrumentforretning ApS:

Poul Marno Sørensen